

**Pakeitimas 48**  
**Zdzisław Krasnodębski**  
 ECR frakcijos vardu

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**  
**PPE, S&D, RENEW, Verts/ALE, GUE/NGL**  
 Europos Parlamento pozicija dėl konferencijos dėl Europos ateities

**B9-0036/2020**

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**  
**11 dalis**

*Pasiūlymas dėl rezoliucijos*

*Pakeitimas*

11. be to, *pataria numatyti*, kad *dalyvaujančių piliečių iš visos ES atranką vykdytų nepriklausomos valstybių narių institucijos pagal pirmiau minėtus kriterijus ir kad nustatytais kriterijais būtų užtikrinta*, kad *išrinktieji politikai, aukštesnio rango* vyriausybės atstovai ir profesionalūs interesų grupių atstovai *negalėtų* dalyvauti *piliečių agorose; ragina piliečių agoras rengti įvairiose vietose ir į jas sukviesti įvairių dalyvių, tačiau, siekiant užtikrinti darną ir nuoseklumą, temines agoras turėtų sudaryti ir visuose jų posėdžiuose turėtų dalyvauti tie patys dalyviai; ragina surengti ne mažiau kaip du kiekvienos teminės piliečių agoros posėdžius Konferencijos plenarinės sesijos medžiagai parengti, o bendras grįžtamąsias pastabas apie svarstymus išklaudyti atskirame dialogo forma rengiamame posėdyje; pabrėžia, kad piliečių agorose reikėtų siekti bendro susitarimo, o kai tai neįmanoma, gali būti pareikšta mažumos nuomonė;*

11. be to, *siūlo nustatyti*, kad *dalyvaujančius piliečius iš visų ES piliečių rinktų jau ilgai veikiančios ir gerbiamos nepriklausomos nuomonių apklausas vykdančios organizacijos, turinčios atitinkamos profesinės patirties; pabrėžia*, kad vyriausybės atstovai ir profesionalūs interesų grupių atstovai *negali* dalyvauti *šiuose piliečių susitikimuose;*

Or. en

13.1.2020

B9-0036/49

**Pakeitimas 49**  
**Zdzisław Krasnodębski**  
ECR frakcijos vardu

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**  
**PPE, S&D, RENEW, Verts/ALE, GUE/NGL**  
Europos Parlamento pozicija dėl konferencijos dėl Europos ateities

**B9-0036/2020**

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**  
**12 dalis**

*Pasiūlymas dėl rezoliucijos*

*Pakeitimas*

**12. siūlo be piliečių agorų surengti bent dvi jaunimo agoras: vieną Konferencijos pradžioje, o kitą – pabaigoje; jaunimas nusipelno turėti savo forumą, nes jaunoji karta formuos Europos ateitį ir būtent ją labiausiai paveiks šiandien priimami sprendimai dėl būsimos ES krypties; ragina nustatyti, kad dalyvių amžius būtų nuo 16 iki 25 metų, o atranka, apimtis, statusas ir darbo metodai būtų grindžiami tais pačiais kriterijais, kurie taikomi piliečių agoroms;**

***Išbraukta.***

Or. en

13.1.2020

B9-0036/50

**Pakeitimas 50**  
**Zdzisław Krasnodębski**  
ECR frakcijos vardu

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**  
**PPE, S&D, RENEW, Verts/ALE, GUE/NGL**  
Europos Parlamento pozicija dėl konferencijos dėl Europos ateities

**B9-0036/2020**

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**  
**13 dalis**

*Pasiūlymas dėl rezoliucijos*

*Pakeitimas*

13. reikalauja, kad būtų imtasi priemonių siekiant užtikrinti, kad visiems **Konferencijos procese dalyvaujantiems piliečiams (įskaitant jaunimą)** būtų kompensuotos kelionės ir apgyvendinimo išlaidos **ir kad prireikus būtų pasirūpinama pateisinimo dokumentais dėl nebuvimo darbe;**

13. reikalauja, kad būtų imtasi priemonių siekiant užtikrinti, kad visiems **tokių piliečių forumų dalyviams** būtų kompensuotos kelionės ir apgyvendinimo išlaidos;

Or. en

**Pakeitimas 51**  
**Zdzisław Krasnodębski**  
 ECR frakcijos vardu

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**  
**PPE, S&D, RENEW, Verts/ALE, GUE/NGL**  
 Europos Parlamento pozicija dėl konferencijos dėl Europos ateities

B9-0036/2020

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**  
**14 dalis**

*Pasiūlymas dėl rezoliucijos*

*Pakeitimas*

14. prašo, kad Konferencijos plenariniame posėdyje dalyvautų:
- *ne daugiau kaip 135 Europos Parlamento nariai, atstovaujantys Sąjungos piliečiams,*
  - *27 Tarybos nariai, atstovaujantys valstybėms narėms,*
  - *po 2–4 narius iš kiekvienos valstybės narės nacionalinių parlamentų,*
  - *trys Komisijos nariai, atstovaujantys Komisijai ir atsakantys už atitinkamą sritį,*
  - *po keturis narius iš Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto ir Regionų komiteto,*
  - *po du narius iš ES lygmens socialinių partnerių organizacijų;*

14. prašo, kad Konferencijos plenariniame posėdyje dalyvautų:
- *po vieną kiekvienos valstybės narės atstovą,*
  - *120 nacionalinių parlamentų narių, kuriuos paskirtų valstybės narės (nacionalinės delegacijos būtų sudarytos ir 2–15 narių, atsižvelgiant į prie ES sutarčių pridėtą Deklaraciją Nr. 51),*
  - *60 Europos Parlamento narių ir 50 stebėtojų, turinčių visas teises kalbėti, bet neturinčių balsavimo teisės:*
    - *27 Europos Komisijos nariai,*
    - *Europos Vadovų Tarybos pirmininkas,*
    - *11 Regionų komiteto paskirtų atstovų;*
    - *11 Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto paskirtų atstovų;*

Or. en

13.1.2020

B9-0036/52

**Pakeitimas 52**  
**Zdzisław Krasnodębski**  
ECR frakcijos vardu

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**  
**PPE, S&D, RENEW, Verts/ALE, GUE/NGL**  
Europos Parlamento pozicija dėl konferencijos dėl Europos ateities

**B9-0036/2020**

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**  
**14 a dalis (nauja)**

*Pasiūlymas dėl rezoliucijos*

*Pakeitimas*

***14a. pabrėžia, kad labai svarbu, kad Konferencija susilaikytų nuo korporatyvistinio požiūrio į savo narystę, kuris galėtų būti palankus tam tikriems konkreitiems interesams;***

Or. en

13.1.2020

B9-0036/53

**Pakeitimas 53**

**Zdzisław Krasnodębski**

ECR frakcijos vardu

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**

**PPE, S&D, RENEW, Verts/ALE, GUE/NGL**

Europos Parlamento pozicija dėl konferencijos dėl Europos ateities

**B9-0036/2020**

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**

**16 dalis**

*Pasiūlymas dėl rezoliucijos*

16. primygtinai reikalauja, kad **Tarybai** būtų atstovaujama ministrų lygmeniu ir kad atstovavimas Europos Parlamentui ir nacionaliniams parlamentams būtų proporcingas politiniu požiūriu ir atspindėtų jų įvairovę; **pabrėžia, kad Konferencijos institucinės šalys dalyvaus kaip lygiavertės partnerės ir kad bus užtikrinta visiška Europos Parlamento ir Tarybos bei nacionalinių parlamentų lygybė; primygtinai ragina siekti konsensuso dėl Konferencijos plenarinio posėdžio rekomendacijų arba bent jau kad rekomendacijos atspindėtų visų trijų ES institucijų ir nacionalinių parlamentų atstovų daugumos nuomonę;**

*Pakeitimas*

16. primygtinai reikalauja, kad **valstybėms narėms** būtų atstovaujama ministrų lygmeniu ir kad atstovavimas Europos Parlamentui ir nacionaliniams parlamentams būtų proporcingas politiniu požiūriu ir atspindėtų jų įvairovę;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/54

**Pakeitimas 54**  
**Zdzisław Krasnodębski**  
ECR frakcijos vardu

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**  
**PPE, S&D, RENEW, Verts/ALE, GUE/NGL**  
Europos Parlamento pozicija dėl konferencijos dėl Europos ateities

**B9-0036/2020**

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**  
**17 dalis**

*Pasiūlymas dėl rezoliucijos*

17. siūlo, kad Konferencija posėdžiautų Europos Parlamente, per plenarinę sesiją, bent du kartus per pusmetį; siūlo, kad per pirmąjį plenarinės sesijos posėdį būtų patvirtintas darbo planas ir kad po kiekvieno Konferencijos plenarinio posėdžio jos dalyviams ir plačiajai visuomenei būtų pateikta posėdžio ataskaita su išvadomis ir darbo grupių pranešimais; laikosi nuomonės, kad galutinės išvados turėtų būti tvirtinamos per paskutinį Konferencijos plenarinį posėdį ir kad jose būtų susumuoti visi konferencijos proceso rezultatai;

*Pakeitimas*

17. siūlo, kad Konferencija posėdžiautų Europos Parlamente, per plenarinę sesiją, bent du kartus per pusmetį; siūlo, kad per pirmąjį plenarinės sesijos posėdį būtų patvirtintas darbo planas ir kad po kiekvieno Konferencijos plenarinio posėdžio jos dalyviams ir plačiajai visuomenei būtų pateikta posėdžio ataskaita su išvadomis ir darbo grupių pranešimais; laikosi nuomonės, kad galutinės išvados turėtų būti tvirtinamos per paskutinį Konferencijos plenarinį posėdį ir kad jose būtų susumuoti visi konferencijos proceso rezultatai; ***ragina, kad mažumos pranešimai būtų skelbiami ir platinami taip pat, kaip ir bet kurios daugumos pranešimai;***

Or. en

13.1.2020

B9-0036/55

**Pakeitimas 55**  
**Zdzisław Krasnodębski**  
ECR frakcijos vardu

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**  
**PPE, S&D, RENEW, Verts/ALE, GUE/NGL**  
Europos Parlamento pozicija dėl konferencijos dėl Europos ateities

**B9-0036/2020**

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**  
**18 dalis**

*Pasiūlymas dėl rezoliucijos*

18. pabrėžia, kad organizuojant parengiamuosius posėdžius reikalinga parama, taip pat iš *seniai įsteigtų didelę patirtį turinčių* pilietinės visuomenės organizacijų bei kitų ekspertų; pripažįsta *NVO*, universitetų, mokslinių tyrimų centrų ir idėjų grupių svarbą visoje Europoje ir ragina juos remti Konferencijos procesą įvairiais lygmenimis ir teikti paramą įvairioms įstaigoms;

*Pakeitimas*

18. pabrėžia, kad organizuojant parengiamuosius posėdžius reikalinga parama, taip pat iš *įvairių* pilietinės visuomenės organizacijų bei kitų ekspertų, *kad būtų padidintas pliuralizmas per Konferencijos svarstymus*; pripažįsta, universitetų, mokslinių tyrimų centrų ir idėjų grupių svarbą visoje Europoje ir ragina juos remti Konferencijos procesą įvairiais lygmenimis ir teikti paramą įvairioms įstaigoms;

Or. en



13.1.2020

B9-0036/56

**Pakeitimas 56**  
**Zdzisław Krasnodębski**  
ECR frakcijos vardu

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**  
**PPE, S&D, RENEW, Verts/ALE, GUE/NGL**  
Europos Parlamento pozicija dėl konferencijos dėl Europos ateities

**B9-0036/2020**

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**  
**21 dalis**

*Pasiūlymas dėl rezoliucijos*

21. laikosi nuomonės, kad veiksmingą vadovavimą visam procesui ir susijusioms įstaigoms, taip pat Konferencijos proceso valdymą turėtų užtikrinti iniciatyvinis komitetas *ir Vykdomoji koordinavimo taryba*;

*Pakeitimas*

21. laikosi nuomonės, kad veiksmingą vadovavimą visam procesui ir susijusioms įstaigoms, taip pat Konferencijos proceso valdymą turėtų užtikrinti iniciatyvinis komitetas;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/57

**Pakeitimas 57**

**Zdzisław Krasnodębski**

ECR frakcijos vardu

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**

**PPE, S&D, RENEW, Verts/ALE, GUE/NGL**

Europos Parlamento pozicija dėl konferencijos dėl Europos ateities

**B9-0036/2020**

**Pasiūlymas dėl rezoliucijos**

**22 dalis**

*Pasiūlymas dėl rezoliucijos*

22. rekomenduoja, kad iniciatyvinį komitetą sudarytų:

- *Parlamento atstovai (visų frakcijų atstovai ir Konstitucinių reikalų komiteto atstovas bei Europos Parlamento biuro atstovas),*
- *Tarybos atstovai (ES pirmininkaujančių valstybių atstovai),*
- *Komisijos atstovai (trys už atitinkamas sritis atsakingi Komisijos nariai);*

*ragina užtikrinti, kad iniciatyvinis komitetas būtų sudarytas paisant politinės ir institucinės pusiausvyros ir kad visi komiteto atstovai būtų vienodai svarbūs;*

*Pakeitimas*

22. rekomenduoja, kad iniciatyvinį komitetą sudarytų:

- *trys Tarybos nariai, kurie atstovautų trims pirmininkausiančioms valstybėms narėms;*
- *trys Komisijos nariai;*
- *14 Europos Parlamento narių (po du iš kiekvienos frakcijos);*
- *po vieną narį iš 27 nacionalinių parlamentų;*
- *Konferencijos pirmininkai;*

Or. en